l) Destaque em volume de Consultores Treinados no programa SAP Professionals; 

m) Destaque em volume de Consultores Treinados no programa SAP Professionals; 

n) Melhor empresa integradora de soluções de E-Learning. 

O valor total desta contratação é de R$ 32.082,57 (trinta e dois mil, oitenta e dois reais e cinquenta 

e sete centavos), estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 213.982 - Capacitação de RH – Tecnologia da